                                                                                                                                                                                                                                        Форма №4
Показатели 

трудоустройства выпускников 2015-2016 учебного года ГПОБУ «Республиканский колледж народных промыслов и туризма»    

Республики Дагестан
                                                                                                                                                   Информация по состоянию  на 01 октября 2016 года
	№

п/п


	Код 

(профессии)

специальности


	Наименование

(профессии)

специальности
	Общая 
численность
 выпускников,

чел.
	Количество

трудоустроенных,

чел.
	Призваны 

в ряды вооруженных сил РФ,

чел.


	Продолжили
           обучение 
на следующем уровне образования  по очной форме,

чел.


	Находятся
 в отпуске 

по уходу 
за 
ребенком,

чел.


	Не

трудоустроились

чел.

	
	
	
	Обучались
на

бюджет - ной 

основе
	Обучались
 с 

полным 

возмещением затрат
	Обучались
на 

бюджетной 

основе


	Обучались
 с 
полным 
возмещением затрат
	Трудоустроились

в том числе: по полученной (профессии), специальности.
	Обучались
на

бюджетной
основе
	Обучались 

с 

полным 

возмещением 

затрат
	Обучались 

на 

бюджетной
основе
	Обучались 

с 

полным 

возмещением
затрат
	Обучались 

на 

бюджетной 

основе
	Обучались

 с 

полным возмещением 

затрат
	Обучались 

на 

бюджетной 

основе
	Обучались
 с полным 

возмещением 

затрат

	
	
	
	
	
	
	
	Обучались
 на 

бюджетной основе
	Обучались
 с полным возмещением затрат
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	                                                                                                                                                           Очная      форма    обучения

	1
	23.01.03
	Автомеханик
	37
	-
	37
	-
	18
	-
	3
	-
	5
	-
	-
	-
	11
	

	2
	09.01.03
	Мастер по обработке цифровой информации
	86
	
	86
	
	36
	
	2
	
	8
	
	2
	
	38
	

	3
	11.01.01
	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов
	25
	
	25
	
	13
	
	1
	
	7
	
	
	
	4
	

	4
	29.01.16
	Ткач
	25
	
	25
	
	12
	
	-
	
	2
	
	1
	
	10
	

	5
	29.01.07
	Портной
	48
	
	48
	
	20
	
	-
	
	5
	
	1
	
	22
	

	6
	54.01.07
	Изготовитель художественных изделий из керамики
	21
	
	21
	
	13
	
	1
	
	-
	
	-
	
	7
	

	7
	54.01.08
	Изготовитель художественных изделий из металла
	25
	
	25
	
	12
	
	-
	
	-
	
	-
	
	13
	

	8
	43.01.02
	Парикмахер
	25
	
	25
	
	16
	
	-
	
	-
	
	1
	
	16
	

	9
	34.01.01
	Младшая медицинская сестра по уходу за больными
	24
	
	24
	
	15
	
	-
	
	1
	
	4
	
	7
	

	
	
	Итого по очной форме
	316
	
	316
	
	155
	
	7
	
	28
	
	9
	
	117
	

	                             Итого по ПОО
	316
	
	316
	
	155
	
	7
	
	28
	
	9
	
	117
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            Директор            ПОО                           Г.Х.Ахмедханова.

                                              Руководитель  Ц (С) СТВ[image: image2.jpg]


А.Р.Сурхаева.
